
 

 

UCHWAŁA NR XXV/171/2017 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Ostrowskiego im. Ks. Jana Kompałły 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Ostrowskiego im. Ks. Jana 

Kompałły dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/194/2012 

Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

stypendium Starosty Ostrowskiego im. Ks. Jana Kompałły dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, który 

otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość stypendium wynosi 1500 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Andrzej Leraczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1423


		2017-02-21T14:25:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




